別紙
年　　月　　日
　柏崎市長　様
（認定経営革新等支援機関等）
住所
　　　　　　　　　　名称
代表者役職・氏名
柏崎市自動車・環境エネルギー産業等新分野展開支援補助金に係る
認定経営革新等支援機関等による確認書
　下記のとおり事業計画の策定に協力し、その内容は新分野展開又は事業転換に資する取組であり、事業化が見込まれることを確認しました。
記
１　事業計画
　　事業者名：
　　事業計画名：
２　担当者
　　氏　　名：
　　所属部署：
　　電話番号：
　　メールアドレス：
３　事業化が見込まれると判断する理由

４　事業計画に対する助言や改善提案を行った内容

５　支援計画（予定）